
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

від « » р. Київ №

Про затвердження інформаційних та 
технологічних карток адміністративних 
послуг, які надаються Державним 
агентством лісових ресурсів України

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», 
Положення про Державне агентство лісових ресурсів України, затверджене 
постановою Кабінету Міністрів України від 08.10.2014 № 521, наказу 
Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів  України від 21.11.2022  
№ 499 «Про затвердження Порядку видачі посвідчень мисливця і щорічних 
контрольних карток обліку добутої дичини і порушень правил полювання»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних 
послуг які надаються Державним агентством лісових ресурсів України, що 
додаються.

2. Начальнику Відділу мисливського господарства та полювання 
забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті Держлісагентства 
затверджених інформаційних та технологічних карток адміністративних 
послуг, які надаються Держлісагентством. 

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ Державного агентства 
лісових ресурсів України від 05.01.2023 № 57 «Про затвердження 
інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, які 
надаються Державним агентством лісових ресурсів України».

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Голова      Віктор СМАЛЬ


